Муниципальное бюджетное учреждение культуры
Боготольский городской Дворец культуры имени В.И.Трегубовича»

г. Боготол «29» сентября 2025 г.

Приказ № 173

«Об утверждении расписания работы клубных формирований»

В связи с началом творческого сезона в МБУК «Боготольский
городской Дворец культуры имени В.И. Трегубовича»
Приказываю:

1. Утвердить настоящим приказом расписание работы клубных
формирований муниципального бюджетного учреждения культуры
«Боготольский городской Дворец культуры имени В.И. Трегубовича»
на творческий сезон (01.10.2025 года по 3 0.09.2026 года).
(приложение №1).

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по творческой части Пудову Ольгу Владимировну.

Директор МБУК «Боготольский
гор.ДК им.В.И.Трегубовича» О.В.Санникова

Ознакомлена:

Дворец культуры имени В.И. Трегубовича

Утверждаю:
Боготольский городской

В.И.Трегубовича»
О.В.Санникова

173 от 29.09.2025г.

Расписание
клубных формирований

МБУК «Боготольский гор.ДК им. В.И. Трегубовича»

ПОНЕДЕЛЬНИК

Клубное формирование Время № кабинета Руководитель
Клуб для пожилых людей

«Бодрость духа»
10.00-12.00 ул. Кирова-4 Куклина В.А.

Вокально-эстрадная студия
«Звуки времени»

16.30-20.00 3-11 Юшкова Е.В.

Студия танцев «Бархатный 17.30-18.30 2-09 Сазонова Л.М.
сезон» 18.30-20.00 2-09 Сазонова Л.М.

ВТОРНИК

Клубное формирование Время № кабинета Руководитель

Образцовый
хореографический ансамбль

«Звездочки» 9.30-10.30 2-11 Сазонова Л.М.
Танцевальная группа

«Рябинки»
14.30-15.30

10.30-12.00

2-11

2-11

Сазонова Л.М.

Сазонова Л.М.
Танцевальная группа

«Барбариски»
15.30-17.00 2-11 Сазонова Л.М.

Танцевальная группа
«Ежики»

17.20-18.00 2-11 Сазонова Л.М.

Военно-патриотический клуб
«Арсенал+»

9:00-11:00
15:00 - 17:00

3-06 Борисов А.И.

Студия ДПИ «Волшебный
ларец»

10.00-12.00 2-03 Овсеева В.Ю

Образцовый театр кукол
«Теремок»

15.00-17.00 2-05 Стрепкова И.В.

Клубное формирование Время № кабинета Руководитель

Образцовый
хореографический ансамбль

«Стелла»
Танцевальная группа

«Краски» 1 гр. +
«PROдвижение» 1 г.

Танцевальная группа
«Краски» 2 гр.

Танцевальная группа
«Ягодки»

Танцевальная группа «Азарт»

Танцевальная группа
«Виорика»

9.30-11.00

15.30-17.00

18.00 – 19.00

17.00-18.00

18.00-19.00

2-09

2-09

2-11

2-09

2-09

Непрокина А.А.

Непрокина А.А.

Непрокина А.А.

Кежина А.Е.

Кежина А.Е.

Образцовая вокально­
эстрадная студия «Аллегро»

09.00-11.00
14.00-18.00 3-04 Гольденберг С.В.

Клуб для пожилых людей
«Бодрость духа»

10.00-12.00 ул.Кирова-4 Куклина В.А.

Театральный клуб «ТеМи» 10.00 - 10.45
14.30 – 17.00

3-08
3-08

Федоренко О.Г.

Инклюзивный клуб
любителей театра «Розовый

СЛОН»

17.00-18.00 1-08 Емельянова Ю.А.

Фольклорный клуб
«Кудерочки»

11.00-12.00 2-05 Стрепкова И.В.

Народный театр «Skena» 17.00 - 21.00 3-08 Панкова Н.Б.

Вокально-эстрадная студия
«Звуки времени» 16.00 – 19.30 3-11 Юшкова Е.В.

Dance-группа
«Run AS»

Группа «CREW»

19.00 – 21.00 2-09 Филиппова А.С.

СРЕДА

Клубное формирование Время № кабинета Руководитель

Образцовая вокально­
эстрадная студия «Аллегро»

9.00 - 11.00
14.00 - 18.00 3-04 Гольденберг С.В.

Военно-патриотический клуб
«Арсенал+»

9:00 — 11:00
15:00 — 17:00 3-06 Борисов А.И.

Образцовый
хореографический ансамбль

«Звездочки»
Танцевальная группа

«Апельсинки»

9.30-11.30 2-09 Сазонова Л.М.

Танцевальная группа
«Фламенко»

15.00-17.00 2-09 Сазонова Л.М.

Танцевальная группа
«Солнышко»

17.20-18.00 2-09 Сазонова Л.М.

Образцовый
хореографический ансамбль

«Стелла»
Танцевальная группа

«Краски» 1 гр. +
«PROдвижение»1 гр.

09.30-11.00 2-11 Непрокина А.А.

Танцевальная группа
«PROдвижение» 2 гр. 15.00 – 17.00 2-11 Непрокина А.А.

Танцевальная группа «Азарт»

Танцевальная группа
«Виорика»

17.00-18.00

18.00 - 19.00

2-11

2-11

Кежина А.Е

Кежина А.Е.

Студия ДПИ «Волшебный
ларец»

10.00 - 13.00
15.00 - 17.00

2-03 Овсеева В.Ю.

Театральный клуб «ТеМи» 15.00 – 16.30
16.30 – 17.15

3-08
3-10

Федоренко О.Г.

Клуб для пожилых людей
«Бодрость духа»

10.00-12.00 Ул. Кирова-4 Куклина В.А.

Клубное формирование Время № кабинета Руководитель

Образцовый театр кукол
«Теремок»

11.00-13.00
15.00-17.00

2-05 Стрепкова И.В.

Студия танцев «Бархатный
сезон»

17.00-18.00
18.00-19.00

Фойе
2-09

Сазонова Л.М.

Народный театр «Skena» 16.30-20.30 3-08 Панкова Н.Б.

Dance-группа
«Run AS»

Группа «Junior»
19.00 – 20.00 2-09 Филиппова А.С.

ЧЕТВЕРГ

Клубное формирование Время № кабинета Руководитель

Образцовая вокально­
эстрадная студия «Аллегро»

10.00 – 11.00
15.00 - 18.00 3-04 Гольденберг С.В.

Клуб для пожилых людей
«Бодрость духа»

10.00-12.00 Ул. Кирова-4 Куклина В.А.

Студия ДПИ «Волшебный
ларец»

10.00-12.00
15.00-17.00

2-03 Овсеева В.Ю.

Военно-патриотический клуб
«Арсенал+»

9:00 — 11:00
15:00 — 17:00

3-06 Борисов А.И.

Образцовый
хореографический ансамбль

«Стелла»

Танцевальная группа
«Сюрприз» 10.00 – 11.00 2 -09 Непрокина А.А.

Танцевальная группа
«PROдвижение» 2 гр. +

«Краски» 2 г.

15.00 – 17.00 2-09 Непрокина А.А.

Танцевальная группа «Азарт» 17.00 - 18.00 2-09 Кежина А.Е.

Клубное формирование Время № кабинета Руководитель

Танцевальная группа
«Виорика»

18.00 - 19.00 2-09 Кежина А.Е.

Образцовый театр кукол
«Теремок»

11.00-13.00
15.00-17.00

2-05 Стрепкова И.В.

Театральный клуб «ТеМи» 17.00 – 17.45 3-10 Федоренко О.Г.

Образцовый
хореографический ансамбль

«Звездочки»
Танцевальная группа

«Рябинки»
09.30 - 10.30
14.30 – 15.30

2-11
2-11

Сазонова Л.М.
Сазонова Л.М.

Танцевальная группа
«Барбариски»

10.30 – 12.00
15.30 – 17.00

2-11
2-11

Сазонова Л.М.
Сазонова Л.М.

Танцевальная группа
«Ежики» 17.00 – 18.00 2-11 Сазонова Л.М.

Народный театр «Skena» 17.00-20.00 3-08 Панкова Н.Б.

Инклюзивный клуб любителей
театра «Розовый СЛОН»

17.00-18.00 1-08 Емельянова Ю.А.

Вокально-эстрадная студия
«Звуки времени»

17.00 – 20.00 3-11 Юшкова Е.В.

Студия танцев «Бархатный
сезон»

18.00 – 19.00 2-11 Сазонова Л.М.

Dance-группа
«Run AS»

Группа «Baby Junior»
19.00 – 21.00 2-09 Филиппова А.С.

ПЯТНИЦА

Клубное формирование Время № кабинета Руководитель

Образцовая вокально­
эстрадная студия «Аллегро»

14.00 – 18.00 3-04 Гольденберг С.В.

Клубное формирование Время № кабинета Руководитель

Военно-патриотический клуб
«Арсенал+»

9:00 — 11:00
15:00 — 17:00

3-06 Борисов А.И.

Студия ДПИ «Волшебный
ларец»

10.00-13.00
15.00-17.00

2-03 Овсеева В.Ю.

Клуб для пожилых людей
«Бодрость духа»

10.00-12.00 Ул.Кирова-4 Куклина В.А.

Образцовый
хореографический ансамбль

«Звездочки»

Танцевальная группа
«Апельсинки»

9.30-11.30 2-09 Сазонова Л.М.

Танцевальная группа
«Фламенко» 15.00-17.30 2-09 Сазонова Л.М.

Танцевальная группа
«Солнышко» 17.30-18.30 2-09 Сазонова Л.М.

Образцовый
хореографический ансамбль

«Стелла»
Танцевальная группа

«Краски» 1 гр. +
«PROдвижение» 1 гр.

9.30-11.00 2-11 Непрокина А.А.

.
Танцевальная группа

«Краски» 2 гр.
15.30-16.30 2-11 Непрокина А.А.

Танцевальная группа
«PROдвижение» 2 гр.

16.30-17.30 2-11 Непрокина А.А.

Танцевальная группа
«Сюрприз»

17.30 – 18.30 2 - 11 Непрокина А.А.

Танцевальная группа
«Ягодки»

18.30 – 19.30 2 - 11 Непрокина А.А.

Образцовый театр кукол
«Теремок»

11.00-13.00 2-05 Стрепкова И.В.

Клубное формирование Время № кабинета Руководитель

Театральный клуб «ТеМи» 15.00 – 16.30 3-08 Федоренко О.Г.

Народный театр «Skena» 16.30-20.30 3-08 Панкова Н.Б.

Фольклорный клуб
«Кудерочки»

16.00-18.00 2-05 Стрепкова И.В.

Dance-группа
«Run AS»

Группа «CREW»

19.00-21.00 2-09 Филиппова А.С.

СУББОТА

Клубное формирование Время № кабинета Руководитель

Студия ДПИ «Волшебный
ларец»

10.00-12.00 2-03 Овсеева В.Ю.

Образцовая вокально­
эстрадная студия «Аллегро»

09.00 - 13.00
14.00-18.00

3-04 Гольденберг С.В.

Образцовый
хореографический ансамбль

«Звездочки»
Танцевальная группа

«Апельсинки»
10.00-11.30 2-09 Сазонова Л.М.

Танцевальная группа
«Фламенко»

11.30-13.00 2-09 Сазонова Л.М.

Танцевальная группа
«Рябикни»

14.30-15.30 2-09 Сазонова Л.М.

Танцевальная группа
«Барбариски»

15.30-17.00 2-09 Сазонова Л.М.

Танцевальная группа
«Солнышко»

17.00 – 18.00 2-09 Сазонова Л.М.

Семейный клуб «Ковчег» 14.00-16.00 1-08 Емельянова Ю.А.

Театральный клуб «ТеМи»
10.00 – 10.45
12.00- 13.00
14.00 – 15.00

3-08 Федоренко О.Г.

Клубное формирование Время № кабинета Руководитель

Военно-патриотический клуб 10.00 - 12.00 3-06 Борисов А.И.
«Арсенал+» 15:00 — 17:00

Клуб семейного досуга 11.00-13.00 1-08 Кежина А.Е.
«Маленькая страна»

Образцовый
хореографический ансамбль

«Стелла»

Танцевальная группа 10.00 - 11.30 2-11 Непрокина А.А.
«Сюрприз»

Танцевальная группа
«Ягодки» 11.30 - 13.00 2-11 Непрокина А.А.

Танцевальная группа
«Краски» 14.00 – 15.30 2 - 11 Непрокина А.А.

Танцевальная группа
«PRO движение» 15.30 - 17.00 2-11 Непрокина А.А.

.

Народный театр «Skena» 15.00-18.00 3-08 Панкова Н.Б.

Инклюзивный клуб
любителей театра «Розовый

16.00-17.00 1-08 Емельянова Ю.А.

СЛОН»

Образцовый театр кукол 14.00-17.00 2-05 Стрепкова И.В.
«Теремок»

Dance группа
«Run AS» 19.00 – 21.00 2-09 Филиппова А.С.

Группа «Junior» + Группа
«Baby Junior»